THÔNG BÁO

Về kết quả kỳ tuyển dụng viên chức

của Trung tâm Đầu tư – Phát triển hạ tầng  và Hỗ trợ doanh nghiệp

Khu kinh tế tỉnh An Giang năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ về ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang Ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền tuyển

dụng, sử dụng và thực hiện chế độ tiền lương đối với viên chức trên địa bàn tỉnh An

Giang;

Căn cứ Quyết định số 547/QĐ-BQLKKT  ngày 31 tháng 3 năm 2021 của Ban

Quản lý Khu kinh tế về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức của Trung

tâm Đầu tư – Phát triển hạ tầng và hỗ trợ doanh nghiệp Khu kinh tế tỉnh An Giang

năm 2021.

Căn cứ Quyết định số 177/QĐ-TTHT ngày 07 tháng 06 năm 2021 của Trung

tâm Đầu tư – Phát triển hạ tầng và Hỗ trợ doanh nghiệp Khu kinh tế về việc công

nhận kết quả tuyển dụng viên chức Trung tâm Đầu tư – Phát triển hạ tầng và Hỗ trợ

doanh nghiệp Khu kinh tế năm 2021.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Đầu tư – Phát triển hạ tầng  và Hỗ

trợ doanh nghiệp Khu kinh tế tỉnh An Giang năm 2021 xin thông báo:

1. Ông/ bà có tên sau đây đã trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng viên chức của

Trung tâm Đầu tư – Phát triển hạ tầng và Hỗ trợ doanh nghiệp Khu kinh tế:

(Đính kèm danh sách thí sinh trúng tuyển viên chức Trung tâm Đầu tư – Phát

triển hạ tầng và Hỗ trợ doanh nghiệp Khu kinh tế năm 2021)

2. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày thông báo, thí sinh trúng tuyển có trách

nhiệm đến Trung tâm Đầu tư – Phát triển hạ tầng và Hỗ trợ doanh nghiệp Khu kinh

tế (địa chỉ số 02 đường số 20, khóm Tây Khánh 1, phường Mỹ Hoà, TP Long

Xuyên, tỉnh An Giang) để hoàn thiện hồ sơ trước khi ký quyết định tuyển dụng, hồ

sơ bổ sung bao gồm:

TRUNG TÂM ĐẦU TƯ – PHÁT TRIỂN

HẠ TẦNG VÀ HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP

KHU KINH TẾ TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 191/TB-HĐTDVC An Giang, ngày 08 tháng 06 năm 2021

a) Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập được cơ quan có thẩm

quyền chứng thực (trong thời gian 30 ngày kể từ ngày thông báo). Đồng thời, đem

theo bản chính để đối chiếu, kiểm tra.

b) Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp (trong thời hạn 30

ngày).

c) Trường hợp thí sinh trúng tuyển đã có thời gian làm việc có đóng bảo hiểm

xã hội bắt buộc, đã làm những công việc theo yêu cầu của ngạch viên chức được

tuyển dụng thì nộp thêm bản ghi quá trình đóng bảo hiểm xã hội được cơ quan có

thẩm quyền xác nhận.

Hội đồng tuyển dụng Trung tâm Đầu tư – Phát triển hạ tầng  và Hỗ trợ doanh

nghiệp Khu kinh tế tỉnh An Giang năm 2021 thông báo đến các thí sinh biết, thực

hiện./.

Nơi nhận :
- Lãnh đạo Trung tâm ;

- Các thí sinh;

- Lưu : HSTDVC 2021, VT.

TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Cường

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC

TRUNG TÂM ĐẦU TƯ – PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG VÀ HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP KHU KINH TẾ NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số 191/TB-HĐTDVC ngày 08 tháng 06 năm 2021 của Hội đồng tuyển dụng viên chức)

STT Họ Tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính
Quê quán

Trình độ Ghi

chú Chuyên môn Ngoại ngữ Tin học

I. Vị trí Vận hành nhà máy xử lý nước thải

1 Nguyễn Tấn Lộc 01/12/1992 Nam
Long Xuyên,

An Giang

Trung cấp Điện dân

dụng – Công nghiệp
A2 Anh văn A

2 Nguyễn Thị Tuyết Kha 15/8/1998 Nữ
Chợ Mới,

An Giang

KS. Công nghệ Kỹ

thuật Môi trường
B Anh văn

Ứng dụng Công nghệ

thông tin cơ bản

3 Phạm Huỳnh Quế Anh 03/5/1998 Nữ
Châu Phú,

An Giang

KS. Kỹ thuật Môi

trương

Anh Văn

bậc 3

Ứng dụng Công nghệ

thông tin cơ bản

II. Vị trí Quản lý Tài nguyên môi trường

4
Nguyễn Thị Thanh

Vân
20/01/1998 Nữ

Tịnh Biên,

An Giang

KS. Quản lý Đất

đai

Anh văn bậc 2
Ứng dụng Công nghệ

thông tin cơ bản

III. Vị trí Quản lý và Hỗ trợ doanh nghiệp

5 Huỳnh Phước Nhân 10/3/1997 Nam
Long Xuyên,

An Giang
CN. Luật Kinh tế B Anh văn

Ứng dụng Công nghệ

thông tin cơ bản

 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

TRUNG TÂM ĐẦU TƯ – PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG VÀ HỖ TRỢ

DOANH NGHIỆP KHU KINH TẾ TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

		2021-06-09T09:23:33+0700
	Việt Nam
	TT Đầu tư - Phát triển HT và hỗ trợ DN khu KT<trungtamdtpthtvhtdn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!